[image: ]

	ТУМАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	23.12.2024 г.
	 с. Тумаково

	                        №  210

	О внесении изменений в решение Тумаковского сельского Совета депутатов от 13.11. 2013 г.№ 151 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Администрации Тумаковского сельсовета»

В соответствии со статьей 16 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Тумаковского сельского Совета депутатов от 13.11.2013 № 151 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Администрации Тумаковского сельсовета»
 следующие изменения:
[bookmark: p15552][bookmark: p15553][bookmark: p15554][bookmark: p15556][bookmark: _GoBack]1.1. ч.1 ст. 7 словосочетание «исполнительные органы государственной власти субъектов Российской Федерации» заменить словами исполнительные органы субъектов Российской Федерации»;
[bookmark: p15563]2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
3.Решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2025 года.

Председатель Тумаковского                               Глава
сельского Совета депутатов                                Тумаковского сельсовета

______________ Л.И. Иванова                           ____________ С.А. Криштоп

image1.png